ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HUẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18513  /UBND-BTCD

V/v xử lý, giải quyết “Đơn Khiếu
nại” ghi ngày 03/12/2025 của bà

Nguyễn Thị Thuận

Huế, ngày  18  tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND phường Mỹ Thượng

UBND thành phố nhận được “Đơn Khiếu nại” ghi ngày 03/12/2025 của
bà Nguyễn Thị Thuận, địa chỉ: TDP Địa Linh, phường Hoá Châu, thành phố
Huế (ĐT:0986789785), có nội dung: “Kiến nghị UBND phường Mỹ Thượng
buộc gia đình ông Nguyễn Văn Đức và bà Lê Thị Hường giữ nguyên hiện trạng
thửa đất như trước đây để các bên thực hiện theo đúng thủ tục đo vẽ theo đúng
thực tế sử dụng đất và Giấy chứng nhận QSDĐ đã được cấp (gửi kèm Đơn
khiếu nại ngày 03/12/2025 của bà Nguyễn Thị Thuận).

Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Quý Phương có ý kiến như sau:

Chủ tịch UBND phường Mỹ Thượng xử lý, giải quyết “Đơn Khiếu nại”
đề ngày 03/12/2025 của bà Nguyễn Thị Thuận theo đúng quy định của pháp
luật, báo cáo UBND thành phố kết quả giải quyết trước ngày 30/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- VP: LĐ và các CV: ĐC, GPMB;
- UBND phường Mỹ Thượng;
- Bà Nguyễn Thị Thuận;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:04:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!